
ZARZĄDZENIE NR 41/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2018 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2018 rok o kwotę 5.188,00 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera:

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2018 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2018 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 39.869.827,00 zł, w tym dochody majątkowe 1.537.965,00 zł, dochody 
bieżące 38.331.862,00 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 41.541.807,00 zł, w tym wydatki majątkowe 3.584.047,00 zł, wydatki 
bieżące 37.957.760,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

  

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: C6D94250-E3B4-41E9-9D1F-6651BAC29EF3. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 188,001 569 038,00 1 574 226,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 188,00 11 106,005 918,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 918,00 5 188,00 11 106,00

39 864 639,00 39 869 827,005 188,00Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/2018

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

Id: C6D94250-E3B4-41E9-9D1F-6651BAC29EF3. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00239 870,00 239 870,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 64 680,0064 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 980,00 - 615,00 59 365,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 615,00 615,00

801 Oświata i wychowanie 0,0010 542 702,00 10 542 702,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 54 368,0054 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 942,00 1 500,00 4 442,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 2 200,00 18 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

33 426,00 - 1 700,00 31 726,00

852 Pomoc społeczna 5 188,004 307 788,00 4 312 976,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 188,00 471 106,00465 918,00

3110 Świadczenia społeczne 465 802,00 5 086,00 470 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 116,00 102,00 218,00

926 Kultura fizyczna 0,00403 435,00 403 435,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 3 961,00 318 834,00322 795,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 002,00 - 1 041,00 42 961,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 - 420,00 12 580,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 - 2 500,00 14 500,00

92695 Pozostała działalność 3 961,00 19 161,0015 200,00

3250 Stypendia różne 15 100,00 3 650,00 18 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,00 270,00 357,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/2018

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

Id: C6D94250-E3B4-41E9-9D1F-6651BAC29EF3. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 41,00 54,00

41 536 619,00 41 541 807,005 188,00Razem:

Id: C6D94250-E3B4-41E9-9D1F-6651BAC29EF3. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

I. Zmiany planu dochodów wynikają z:

1. W dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 5.188,00 zł zgodnie z pismem
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.155.2018.KR z 5 kwietnia 2018 r. w sprawie przyznania środków
na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych w II kwartale 2018 r.

II. Zmiany planu wydatków wynikają z:

1. W dziale 710 - Działalność usługowa, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
615,00 zł w związku z bieżącą działalnością Urzędu.

2. W dziale 801 – Oświata i wychowanie, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
zabezpieczonych na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli na kwotę 3.700,00 zł na wniosek Dyrektora Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach z 21 marca 2018 r., Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach Nr 2/2018
z 9 kwietnia 2018 r., Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 5/2018 z 26 marca 2018 r. oraz Dyrektora
Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach Nr 1/2018 z 23 marca 2018 r.

3. W dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększenie wydatków bieżących przeznaczonych na wypłatę
zryczałtowanych dodatków energetycznych w II kwartale 2018 r. o kwotę 5.188,00 zł na wniosek Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 7/2018 z 6 kwietnia 2018 r. zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.155.2018.KR z 5 kwietnia 2018 r.

4. W dziale 926 – Kultura fizyczna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w rozdziałach
na kwotę 3.961,00 zł, w związku z bieżącą realizacją zadań Urzędy, z tym że:

1) w rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę
3.961,00 zł z przeznaczeniem do rozdziału 92695;

2)  w rozdziale 92695 - Pozostała działalność, zwiększenie wydatków bieżących przeznaczonych na wypłatę
stypendium sportowego o kwotę 3.961,00 zł.

Id: C6D94250-E3B4-41E9-9D1F-6651BAC29EF3. Podpisany Strona 1


		2018-04-12T07:16:11+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




